
  Uchwała nr 463/319/IV/2014
Zarządu Województwa Śląskiego

        z dnia 18.03.2014 roku

w sprawie
przyznania  nagród  Marszałka  Województwa  Śląskiego  za  osiągnięcia  w  zakresie  pracy
dydaktycznej,  wychowawczej  i  opiekuńczej,  w  tym  realizacji  zadań  związanych  
z zapewnieniem bezpieczeństwa w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji
innych zadań statutowych szkoły, dla nauczycieli  i dyrektorów szkół, dla których organem
prowadzącym jest Województwo Śląskie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. 
z  2013 r.  poz. 596  z  późn.  zm.),  §12  załącznika  do uchwały  Nr III/56/3/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego  
z dnia 22 września 2010 roku w sprawie:  ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli  szkół,  
dla  których  organem  prowadzącym  jest  Województwo  Śląskie,  za  osiągnięcia  w  zakresie  pracy  dydaktycznej,
wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie
zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły  ( Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r.  
Nr 240 poz. 3596) . 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala, co następuje 

§ 1

Przyznaje  się  11  nagród  Marszałka  Województwa  Śląskiego  za  osiągnięcia  zakresie  pracy
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem
bezpieczeństwa  w  czasie  zajęć  organizowanych  przez  szkołę,  oraz  realizacji  innych  zadań
statutowych  szkoły,  dla  nauczycieli  placówek,  dla  których  organem  prowadzącym  jest
Województwo Śląskie w wysokości 4.000 zł brutto na osobę, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa .……………

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa             …………….

3. Kazimierz Karolczak - Wicemarszałek Województwa …………….

4. Stanisław Dąbrowa - Członek Zarządu …………….

5. Arkadiusz Chęciński - Członek Zarządu …………….


